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1 39(5) Oliver Svensson 13,533 11,866 12,600 14,100 14,350 13,933 80,382
Halmstad Frigymnaster

2 42(6) Valter Hammarström 12,866 11,833 12,150 14,199 13,850 13,000 77,898
Göteborgs Turnförening

3 28(4) August Wadman 13,466 11,516 12,500 12,866 13,850 12,933 77,131
GF Brommagymnasterna

4 29(4) Valter Toverud 13,166 10,166 12,950 13,566 13,100 11,833 74,781
GF Brommagymnasterna

5 40(6) Julius Lauenstein 11,400 11,616 12,950 13,549 13,300 11,300 74,115
Göteborgs Turnförening

6 35(5) Seth Bjerkeby 12,266 11,049 12,150 13,649 12,650 11,933 73,697
Hammarbygymnasterna

7 33(5) Tee Jay P.Bengtsson 11,400 10,916 11,050 13,266 12,950 12,466 72,048
Gymnastikklubben Motus-Salto

8 37(5) Jakob Peschel 11,666 11,766 11,200 13,083 12,300 11,833 71,848
Hammarbygymnasterna

9 46(6) Alfred Bogfors 10,800 11,566 10,900 13,366 12,100 12,500 71,232
Göteborgs Turnförening

10 45(6) Elton Dahlin 11,666 9,316 11,650 13,999 11,750 12,100 70,481
Göteborgs Turnförening

11 41(6) Noel Johansson 10,533 9,733 11,800 13,916 12,050 11,666 69,698
Göteborgs Turnförening

12 38(5) Albert Jursic Wanninger 11,033 9,883 10,850 13,633 12,100 12,000 69,499
Halmstad Frigymnaster

13 34(5) Wiggo Jensen 10,200 10,283 10,150 12,749 13,400 12,066 68,848
Gymnastikklubben Motus-Salto

14 32(5) Samuel Olsson Borggren 10,466 9,549 10,800 12,533 12,000 12,600 67,948
Gymnastikklubben Motus-Salto

15 44(6) Leon Knezevic Brandt 11,500 8,333 10,050 13,416 11,550 10,733 65,582
Göteborgs Turnförening

16 36(5) Pelle Petersson 10,133 11,516 11,750 6,950 11,950 12,066 64,365
Hammarbygymnasterna

17 30(4) Lukas Sundberg 9,666 7,916 10,000 12,649 9,900 10,366 60,497
Lulegymnasterna

18 31(4) Alfred Brinkfeldt 8,566 8,849 9,250 12,049 11,400 9,700 59,814
Umeågymnasterna

19 27(4) Jack Sjölinder 11,683 13,100 24,783
GF Brommagymnasterna



1 39(5) Oliver Svensson 5,00 8,533 13,533
Halmstad Frigymnaster

2 28(4) August Wadman 5,00 8,466 13,466
GF Brommagymnasterna

3 29(4) Valter Toverud 5,10 8,066 13,166
GF Brommagymnasterna

4 42(6) Valter Hammarström 5,00 7,866 12,866
Göteborgs Turnförening

5 35(5) Seth Bjerkeby 3,60 8,666 12,266
Hammarbygymnasterna

6 37(5) Jakob Peschel 4,00 7,666 11,666
Hammarbygymnasterna

6 45(6) Elton Dahlin 4,00 7,666 11,666
Göteborgs Turnförening

8 44(6) Leon Knezevic Brandt 4,10 7,400 11,500
Göteborgs Turnförening

9 33(5) Tee Jay P.Bengtsson 4,00 7,400 11,400
Gymnastikklubben Motus-Salto

9 40(6) Julius Lauenstein 4,50 6,900 11,400
Göteborgs Turnförening

11 38(5) Albert Jursic Wanninger 3,60 7,433 11,033
Halmstad Frigymnaster

12 46(6) Alfred Bogfors 4,00 6,800 10,800
Göteborgs Turnförening

13 41(6) Noel Johansson 4,10 6,433 10,533
Göteborgs Turnförening

14 32(5) Samuel Olsson Borggren 3,60 6,866 10,466
Gymnastikklubben Motus-Salto

15 34(5) Wiggo Jensen 4,00 6,200 10,200
Gymnastikklubben Motus-Salto

16 36(5) Pelle Petersson 2,60 7,533 10,133
Hammarbygymnasterna

17 30(4) Lukas Sundberg 2,60 7,066 9,666
Lulegymnasterna

18 31(4) Alfred Brinkfeldt 2,50 6,066 8,566
Umeågymnasterna

19 27(4) Jack Sjölinder
GF Brommagymnasterna
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1 39(5) Oliver Svensson 3,60 8,166 11,766
Halmstad Frigymnaster 3,10 8,866 11,966 11,866

2 42(6) Valter Hammarström 3,10 8,100 11,200
Göteborgs Turnförening 3,60 8,866 12,466 11,833

3 37(5) Jakob Peschel 3,10 8,466 11,566
Hammarbygymnasterna 3,10 8,866 11,966 11,766

4 27(4) Jack Sjölinder 3,10 8,100 11,200
GF Brommagymnasterna 3,10 9,066 12,166 11,683

5 40(6) Julius Lauenstein 3,10 7,966 11,066
Göteborgs Turnförening 3,60 8,566 12,166 11,616

6 46(6) Alfred Bogfors 3,10 8,633 11,733
Göteborgs Turnförening 3,10 8,300 11,400 11,566

7 28(4) August Wadman 3,00 8,400 11,400
GF Brommagymnasterna 3,00 8,633 11,633 11,516

7 36(5) Pelle Petersson 2,50 7,966 10,466
Hammarbygymnasterna 3,50 9,066 12,566 11,516

9 35(5) Seth Bjerkeby 2,00 8,766 10,766
Hammarbygymnasterna 3,00 8,333 11,333 11,049

10 33(5) Tee Jay P.Bengtsson 2,60 7,800 10,400
Gymnastikklubben Motus-Salto 3,20 8,233 11,433 10,916

11 34(5) Wiggo Jensen 2,60 6,600 9,200
Gymnastikklubben Motus-Salto 3,00 8,366 11,366 10,283

12 29(4) Valter Toverud 3,10 6,500 9,600
GF Brommagymnasterna 3,00 7,733 10,733 10,166

13 38(5) Albert Jursic Wanninger 2,10 8,333 10,433
Halmstad Frigymnaster 3,00 6,333 9,333 9,883

14 41(6) Noel Johansson 2,60 5,833 8,433
Göteborgs Turnförening 3,00 8,033 11,033 9,733

15 32(5) Samuel Olsson Borggren 2,60 5,933 8,533
Gymnastikklubben Motus-Salto 3,30 7,266 10,566 9,549

16 45(6) Elton Dahlin 2,10 8,000 10,100
Göteborgs Turnförening 1,00 7,533 8,533 9,316

17 31(4) Alfred Brinkfeldt 2,00 6,033 8,033
Umeågymnasterna 2,50 7,166 9,666 8,849

18 44(6) Leon Knezevic Brandt 2,10 6,300 8,400
Göteborgs Turnförening 1,00 7,266 8,266 8,333

19 30(4) Lukas Sundberg 2,00 5,366 7,366
Lulegymnasterna 1,00 7,466 8,466 7,916
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1 29(4) Valter Toverud 4,00 8,950 12,950
GF Brommagymnasterna

1 40(6) Julius Lauenstein 4,60 8,350 12,950
Göteborgs Turnförening

3 39(5) Oliver Svensson 4,10 8,500 12,600
Halmstad Frigymnaster

4 28(4) August Wadman 3,60 8,900 12,500
GF Brommagymnasterna

5 35(5) Seth Bjerkeby 3,60 8,550 12,150
Hammarbygymnasterna

5 42(6) Valter Hammarström 4,00 8,150 12,150
Göteborgs Turnförening

7 41(6) Noel Johansson 4,00 7,800 11,800
Göteborgs Turnförening

8 36(5) Pelle Petersson 4,00 7,750 11,750
Hammarbygymnasterna

9 45(6) Elton Dahlin 3,60 8,050 11,650
Göteborgs Turnförening

10 37(5) Jakob Peschel 3,10 8,100 11,200
Hammarbygymnasterna

11 33(5) Tee Jay P.Bengtsson 3,00 8,050 11,050
Gymnastikklubben Motus-Salto

12 46(6) Alfred Bogfors 3,50 7,400 10,900
Göteborgs Turnförening

13 38(5) Albert Jursic Wanninger 3,10 7,750 10,850
Halmstad Frigymnaster

14 32(5) Samuel Olsson Borggren 3,00 7,800 10,800
Gymnastikklubben Motus-Salto

15 34(5) Wiggo Jensen 2,30 7,850 10,150
Gymnastikklubben Motus-Salto

16 44(6) Leon Knezevic Brandt 3,00 7,050 10,050
Göteborgs Turnförening

17 30(4) Lukas Sundberg 2,50 7,500 10,000
Lulegymnasterna

18 31(4) Alfred Brinkfeldt 3,00 6,250 9,250
Umeågymnasterna

19 27(4) Jack Sjölinder
GF Brommagymnasterna
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1 42(6) Valter Hammarström 5,00 9,133 14,133
Göteborgs Turnförening 5,00 9,266 14,266 14,199

2 39(5) Oliver Svensson 5,00 8,900 13,900
Halmstad Frigymnaster 5,00 9,300 14,300 14,100

3 45(6) Elton Dahlin 5,00 9,066 14,066
Göteborgs Turnförening 5,00 8,933 13,933 13,999

4 41(6) Noel Johansson 5,00 8,600 13,600
Göteborgs Turnförening 5,00 9,233 14,233 13,916

5 35(5) Seth Bjerkeby 5,00 8,966 13,966
Hammarbygymnasterna 4,50 8,833 13,333 13,649

6 38(5) Albert Jursic Wanninger 5,00 8,666 13,666
Halmstad Frigymnaster 4,50 9,100 13,600 13,633

7 29(4) Valter Toverud 5,00 8,966 13,966
GF Brommagymnasterna 4,00 9,166 13,166 13,566

8 40(6) Julius Lauenstein 5,00 8,666 13,666
Göteborgs Turnförening 4,50 8,933 13,433 13,549

9 44(6) Leon Knezevic Brandt 4,50 8,533 13,033
Göteborgs Turnförening 5,00 8,800 13,800 13,416

10 46(6) Alfred Bogfors 5,00 8,400 13,400
Göteborgs Turnförening 4,50 8,833 13,333 13,366

11 33(5) Tee Jay P.Bengtsson 4,00 9,033 13,033
Gymnastikklubben Motus-Salto 5,00 8,500 13,500 13,266

12 37(5) Jakob Peschel 4,00 9,166 13,166
Hammarbygymnasterna 4,00 9,000 13,000 13,083

13 28(4) August Wadman 5,00 9,300 14,300
GF Brommagymnasterna 3,50 7,933 11,433 12,866

14 34(5) Wiggo Jensen 3,50 9,066 12,566
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,00 8,933 12,933 12,749

15 30(4) Lukas Sundberg 4,00 8,733 12,733
Lulegymnasterna 3,50 9,066 12,566 12,649

16 32(5) Samuel Olsson Borggren 3,50 9,100 12,600
Gymnastikklubben Motus-Salto 4,00 8,466 12,466 12,533

17 31(4) Alfred Brinkfeldt 4,00 7,966 11,966
Umeågymnasterna 4,00 8,133 12,133 12,049

18 36(5) Pelle Petersson 5,00 8,900 13,900
Hammarbygymnasterna

19 27(4) Jack Sjölinder
GF Brommagymnasterna
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1 39(5) Oliver Svensson 5,10 9,250 14,350
Halmstad Frigymnaster

2 28(4) August Wadman 4,60 9,250 13,850
GF Brommagymnasterna

2 42(6) Valter Hammarström 4,60 9,250 13,850
Göteborgs Turnförening

4 34(5) Wiggo Jensen 4,10 9,300 13,400
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 40(6) Julius Lauenstein 4,60 8,700 13,300
Göteborgs Turnförening

6 27(4) Jack Sjölinder 4,50 8,600 13,100
GF Brommagymnasterna

6 29(4) Valter Toverud 4,50 8,600 13,100
GF Brommagymnasterna

8 33(5) Tee Jay P.Bengtsson 4,00 8,950 12,950
Gymnastikklubben Motus-Salto

9 35(5) Seth Bjerkeby 4,00 8,650 12,650
Hammarbygymnasterna

10 37(5) Jakob Peschel 3,50 8,800 12,300
Hammarbygymnasterna

11 46(6) Alfred Bogfors 3,50 8,600 12,100
Göteborgs Turnförening

11 38(5) Albert Jursic Wanninger 4,00 8,100 12,100
Halmstad Frigymnaster

13 41(6) Noel Johansson 3,60 8,450 12,050
Göteborgs Turnförening

14 32(5) Samuel Olsson Borggren 3,60 8,400 12,000
Gymnastikklubben Motus-Salto

15 36(5) Pelle Petersson 3,00 8,950 11,950
Hammarbygymnasterna

16 45(6) Elton Dahlin 3,50 8,250 11,750
Göteborgs Turnförening

17 44(6) Leon Knezevic Brandt 3,50 8,050 11,550
Göteborgs Turnförening

18 31(4) Alfred Brinkfeldt 3,50 7,900 11,400
Umeågymnasterna

19 30(4) Lukas Sundberg 2,50 7,400 9,900
Lulegymnasterna
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1 39(5) Oliver Svensson 4,60 9,333 13,933
Halmstad Frigymnaster

2 42(6) Valter Hammarström 4,60 8,400 13,000
Göteborgs Turnförening

3 28(4) August Wadman 4,00 8,933 12,933
GF Brommagymnasterna

4 32(5) Samuel Olsson Borggren 3,60 9,000 12,600
Gymnastikklubben Motus-Salto

5 46(6) Alfred Bogfors 3,60 8,900 12,500
Göteborgs Turnförening

6 33(5) Tee Jay P.Bengtsson 3,60 8,866 12,466
Gymnastikklubben Motus-Salto

7 45(6) Elton Dahlin 3,10 9,000 12,100
Göteborgs Turnförening

8 34(5) Wiggo Jensen 3,10 8,966 12,066
Gymnastikklubben Motus-Salto

8 36(5) Pelle Petersson 4,10 7,966 12,066
Hammarbygymnasterna

10 38(5) Albert Jursic Wanninger 4,10 7,900 12,000
Halmstad Frigymnaster

11 35(5) Seth Bjerkeby 3,10 8,833 11,933
Hammarbygymnasterna

12 29(4) Valter Toverud 3,10 8,733 11,833
GF Brommagymnasterna

12 37(5) Jakob Peschel 3,10 8,733 11,833
Hammarbygymnasterna

14 41(6) Noel Johansson 3,00 8,666 11,666
Göteborgs Turnförening

15 40(6) Julius Lauenstein 3,00 8,300 11,300
Göteborgs Turnförening

16 44(6) Leon Knezevic Brandt 2,60 8,133 10,733
Göteborgs Turnförening

17 30(4) Lukas Sundberg 2,60 7,766 10,366
Lulegymnasterna

18 31(4) Alfred Brinkfeldt 3,50 6,200 9,700
Umeågymnasterna

19 27(4) Jack Sjölinder
GF Brommagymnasterna
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